令和３年４月 28日

保護者の皆様

三 木 市 教 育 委 員 会

新型コロナウイルス感染予防に係る部活動の対応について（お知らせとお願い）

現在、県内におきまして新型コロナウイルスの感染が急拡大しています。市内各学校

におきましても、感染予防対策の強化に努めているところですが、予断を許さない状況

が続いております。

本日の兵庫県新型コロナウイルス感染症対策本部会議において、緊急事態措置期間に

おける部活動の制限強化等の方針が決定されました。
三木市におきましても、部活動における対応を下記のとおりとしますので、ご理解と

ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 部活動【４月 29日（木）～５月 11日（火）】

  実施しない。

２ その他

  新型コロナウイルス対策については、日々状況が変化しているため、必要に応じて

変更、追加することがあります。